
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI 
C O M I S S Ã O  P E R M Ã N E T E  DE L I C I T A Ç Ã O

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO

Av. S crf-y r  r*art:-s, S/*J -  Se!a v r.2 - CEP: 63.210-000 -  
C7.'P3: 07.655.265/0001-55

-  Cc2-

'O USO DE DROGAS PREJUDICA A SAUDE E DESTROI A FAM ÍLIA



m u n ic íp io  d e  m a u r it i
MAURITI-CE

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024.12.0501
Processo Administrativo N° 2024.12.02.02 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: JOSÉ WILLIAN CRUZ FIGUEIREDO 

Data de Publicação: 06/12/2024 14:26:54

LOTE 1 - ADJUDICADO -27/01/2025 13:43:08 
LOTE 1 

 VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Contratação de Pessoa Jurídica para Assessorar o Município na Gestão, Elaboração de Auditorias e Laudos Técnicos, 
mediante a conferência das faturas de Energia Elétrica da Administração Direta e Indireta do Município, Elaboração de Memorial de 
Cálculo de Consumo e Potência do Parque de Iluminação Pública, a verificação do modelo tarifário aplicado em cada unidade 
consumidora, assim como verificação de possíveis isenções indevidas e/ou não repasse da contribuição de Iluminação Pública (CIP) 
e/ou não recolhimento do ISS dos Prestadores de Serviços do Setor Elétrico, visando a repetição de Indébitos decorrentes de 
cobranças indevidas (a maior) nas contas de Energia Elétrica de Titularidade do Município de Mauriti/CE
Quantidade: 1 Valor Unit.: 856.862,65 Valor Total: 856.862,6Í

C LA SSIF IC A Ç Ã O
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 INOVVE SERVIÇOS DE TREINAMENTOS 547 32.049.941/0001-06 892.039,12 856.862,65 Não

2 MARIA INGRID PEREIRA DA SILVA - ME 749 53.305.940/0001-55 880.000,00 880.000,00 2,70 Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
TERRA AZUL SERVIÇOS EIRELI 311 07.830.603/0001-60 775.855,25 775.855,25 Sim

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E 279 40.212.031/0001-20 802.835,21 802.835,21 3,4774 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

M FELIPE B DA SILVA LTDA 145 56.906.128/0001-73 840.000,12 720.000,00 Sim

ARMANDO SEMEGHINI NETO 269 52.046.008/0001-92 890.000,00 758.500,00 5,3472 Sim

«
AUTORIDADE: JOSE HENRIQUE OÁRNEIRO



m u n ic íp io  d e  m a u r it i
MAURITI-CE

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024.12.0501
Processo Administrativo N° 2024.12.02.02 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: JOSÉ WILLIAN CRUZ FIGUEIREDO 

Data de Publicação: 06/12/2024 14:26:54

TOTAL DO PROCESSO: 856.862,65

IN O W E  SERVIÇOS DE TREINAM ENTOS E CO NSULTO RIA  32.049.941/0001-06 
JEM PRESARIAL LTDA

856.862,65

_OTE 1 Quant.: 1 Num: 547 Lance: 856.862,65 Total: 856.862,65
Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: Serviço Modelo:

Descrição: Contratação de Pessoa Jurídica para Assessorar o Município na Gestão, Elaboração de Auditorias e Laudos 
Técnicos, mediante a conferência das faturas de Energia Elétrica da Administração Direta e Indireta do Município, 
Elaboração de Memorial de Cálculo de Consumo e Potência do Parque de Iluminação Pública, a verificação do modelo 
tarifário aplicado em cada unidade consumidora, assim como verificação de possíveis isenções indevidas e/ou não 
repasse da contribuição de Iluminação Pública (CIP) e/ou não recolhimento do ISS dos Prestadores de Serviços do 
Setor Elétrico, visando a repetição de Indébitos decorrentes de cobranças indevidas (a maior) nas contas de Energia 
Elétrica de Titularidade do Município de Mauriti/CE


